Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2016                                    г. Симферополь                                 № 45-с

О созыве внеочередной 57-й сессии

Симферопольского городского

совета I созыва

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Созвать внеочередную пятьдесят шестую сессию Симферопольского

городского совета I созыва 13 декабря 2016 года в 11.00 часов в большом

зале городского совета (ул. Толстого, 15).

2.  Внести на рассмотрение совета вопросы согласно приложению.

3. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

внеочередной 57-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

разместить на сайте Симферопольского городского совета и довести до

сведения депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым      Т.О. Свириденко

Начальник отдела правовой работы

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым     Г.В. Белоус

Проект распоряжения внесен управлением муниципальной политики

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым,

ответственность за его соответствие законодательству Российской

Федерации несут:

Начальник управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                            А.Т. Амирасланов

тел. 27-44-28

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от ____________№ ___

Перечень вопросов

внеочередной 57-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

13 декабря 2016 года 11.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1.  О внесении изменений и дополнений в решение очередной 35-й

сессии Симферопольского городского совета I созыва от 28.12.2015 № 519

«О бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2016 год» (с изменениями и дополнениями).

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

           Савутин Игорь Юрьевич

2. Об утверждении Положения об условиях и порядке выделения

средств из бюджета муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым для осуществления территориального

общественного самоуправления.

Докл. Чернова Марина Николаевна

Яблоновский Владимир Владимирович

3. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

«Городские услуги» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым на совершение крупных сделок в сфере

проектно-изыскательских работ

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решение 15-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.03.2015 № 213 «О вопросах ликвидации

органов местного самоуправления на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым»

(с изменениями)

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

Яблоновский Владимир Владимирович

5. О внесении  изменений и дополнений в решения Симферопольского

городского совета.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                          Ильяшенко Николай Андреевич

6.  О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых помещений)

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

7. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

8. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

9. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (жилых помещений) Администрации города

Симферополя Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Яблочкова, 12,

(общая площадь 286,6 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Яблочкова, 12,

(общая площадь 130,0 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                             Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Яблочкова, 22/9,

(общая площадь 935,65 кв.м.)

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул.

Красноармейская, 166, (общая площадь 277,9 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Балаклавская, 73,

(общая площадь 283,1 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

15.  О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Балаклавская, 73,

(общая площадь 56,5 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Дружбы, 62,

(общая площадь 22,8 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская,

97, (общая площадь 154,3 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 139а,

(общая площадь 495,6 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Космическая, 2,

(общая площадь 81,4 кв.м.).

 Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев